Termo de Adesão ao Contrato n.° 025/2011/SAD. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta 
do Órgão/Entidade 17502 e da seguinte dotação orçamentária: 
Projeto/Atividade 2006 - Elemento de Despesa - 3391.3000 e Fonte 243. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO R$ 20.098,10 (Vinte mil, noventa e oito reais e dez centavos). 

LPROTOCOLO 5 7-50 _f 0 /20.! L. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO: 

A adesão visa atender as necessidades da Companhia Mato-grossense de Gas - MTGas no tocante ao 
abastecimento de seus veículos.

[...]

Sala 1203, 12° andar — Ed. América Business 
Center. Bairro: Jardim Aclimação CEP: 78.050-000. 

6 — Ação, projeto/atividade, fonte, elemento de despesa. 

- Projeto Atividade: 2006 

- Fonte: 243 

- Elemento: 3391.3000 

- Regional: 0600 Sul 

- Valor Estimativo: R$ 20.098,10 (Vinte mil, noventa e oito reais e dez centavos) 

7— Resultados esperados diretos e indiretos: 

Procura-se, com a presente aquisição, atender a demanda de abastecimento dos veículos. 

e on pio. ozz varo 
Elabore dor 

Certifico a existência de Saldo 
Orçamentário na dotação acima